TOØA AÙN NHAÂN DAÂN QUẬN 4       COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

 THAØNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                        Độc lập – Tự do – Hạnh phuùc

Số: 287/2019/QĐST - DS                         Quận 4, ngaøy  31  thaùng  7 naêm  2019

QUYEÁT ÑÒNH

ÑÌNH CHÆ GIẢI QUYEÁT VUÏ ÁN DÂN SỰ

TOØA AÙN NHAÂN DAÂN QUAÄN 4 - THAØNH PHOÁ HOÀ CHÍ MINH

- Caên cöù vaøo Ñieàu 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 Boä luaät Toá tuïng Daân

söï;

- Sau khi nghieân cöùu hoà sô vuï án dân sự sơ thẩm;

- Xeùt thaáy, Ngaøy 31/7/2019 đại diện nguyên đơn Công ty tài chính A coù ñôn xin

ruùt lại đơn khởi kiện theo quy ñònh taïi ñieåm c khoaûn 1 Ñieàu 217 Boä luaät Toá tuïng Daân

söï;

QUYEÁT ÑÒNH:

1. Đình chỉ giải quyết vuï án dân sự sơ thẩm thuï lyù số 179/2019/TLST- DS ngaøy

25  thaùng  4  năm 2019. Về việc “Tranh chấp hợp đồng vay tài sản” giữa:

Nguyên đơn:  Công ty tài chính A

Trụ sở: Đường B, Phường C, Quận 4, Tp. Hồ Chí Minh

Bị đơn: ông Nguyễn Long H, sinh năm 1970

Địa chỉ: Đường D, Phường E, Quận 4, Tp. Hồ Chí Minh

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Công ty tài chính A được quyền khởi

kiện lại vụ án theo quy định của pháp luật.

Hoàn trả cho Công ty số tiền tạm ứng án phí mà Công ty đã nộp là 417.000 đồng

(bốn trăm mười bảy ngàn đồng), theo biên lại thu tiền tạm ứng án phí số 0024158 ngày

23/4/2019 của Chi cục thi hành án dân sự Quận 4.

3. Đương sự, có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày

quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:                  TOØA AÙN NHAÂN DAÂN QUAÄN 4

- TAND Tp. HCM;            Thẩm phaùn

- VKSND Quận 4;

- Chi cuïc THADS Quận 4;

- Caùc ñöông söï;                                     (Đã ký tên, đóng dấu)

- Lưu hồ sơ.

                                                                                        Hồ Thị Thủy Tiên